燕弥医介セ第 17 号

令和 6 年 9 月 13 日

関 係 者 各 位

  燕・弥彦医療介護センター

センター長  小原 宏一

「意思決定支援研修会 フォローアップ研修」開催について（ご案内）

平素より燕市、弥彦村の在宅医療・介護連携推進事業にご理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

平成 29 年より開催している標記研修会ですが、今年度は 4 回コース研修を振り返るとともに、実際の現場

での困りごとや好事例を共有し、学びを深め、実践に役立つヒントを得ていただけるよう開催いたします。

つきましては、業務多忙のこととは存じますが、多数の方よりご参加いただきたくお願い申し上げます。

記

1.日 時  令和 6 年  10 月 17 日（木）  14：00 ～ 17：30

2.会 場  燕市民交流センター 3 階多目的ホール

3.対象者  ①意思決定支援研修 4 回コース（当センター主催） H30、R1、R５受講者

4.内 容  「意思決定支援研修会 フォローアップ研修」（別紙チラシをご参照ください）

        講 師：田村 里子 氏 (一般社団法人 WITH 医療福祉実践研究所 がん・緩和ケア部)

5.申込み  別紙申込書を使用し、10月 10日（木）までに FAX、またはメールにてお知らせください。

【問い合わせ 事務局】

燕・弥彦医療介護センター 担当：伊藤、金山、木村、佐藤

Tel：0256-77-8856   Fax：0256-77-8858

e-mail : z-renkei@e-taiyou.jp